РЕШЕНИЕ ПОСТАВСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
21 июня 2013 г. № 560
О внесении изменения в решение Поставского районного исполнительного комитета от 25 января 2013 г. № 48

На основании Закона Республики Беларусь от 15 июня 2006 года «О занятости населения Республики Беларусь», постановления Совета Министров Республики Беларусь от 23 декабря 2006 г. № 1716 «Об утверждении Положения о порядке организации и условиях проведения оплачиваемых общественных работ» Поставский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. В приложении к решению Поставского районного исполнительного комитета от 25 января 2013 г. № 48 «Об организации оплачиваемых общественных работ в 2013 году» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 29.03.2013, 9/56761) в пункте 1 слово «помещений» заменить словами «зданий и сооружений».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.С.Гуторов

	Управляющий делами
	А.Ф.Литвинович